incrementuni de iis quae Deus dedit, donare, et ei

honorem retribuere qui gralis: horiorat, et a quo
omnis honor procedit. Honoremus ergo sanclos, dite-
mus loca sanctorumi et ipsos apud Deuni adjutores
habeamus et intercessores. Per hoc eniin praede-
cessores nostri mullum Deo placueruiit, per hoc et

nossperamus et vitse salulem el regni augriientum,
et pacis prosperilatisque honorem. Jubemusigitur,
ut nullus dux, marchio, comes, vicecomes, nullus

B Latihus, nullus Theut6nicus,nulla regni nostri ina-

gna vel parva persona deliiceps de praedicto caslro

Birinzoha, aut de aliqua ejus perlinenlia, aut inlus,

aut foris ullo in lempore per aliquod ingenium se

inlromittere audeat, nec unquam ecclesiam S.Abun-

dii inde disvestire prsesumat, aut Everarduni no-

slrumfidelissimum episcopum Cumanum, -aut ejus
ullura successorem inde iiiquietare, riioleslare, aut

per illum placitum fatigare cbiiiendat. Si quis au-

lem fecerit, mille libras probalissiini auri componal,
medietalem nobis, el S. Abundio alteram; el hoc

praeceptum temporibus omnibus in sua maneat

firmilate. Quod ut verius credaiur, el diligenlius
observelur, hoc praeceplum scribi jussimus, inanu

p nostra firmavimus, et nostro sigillo insigniri prae-

cepimus.
Signum D. Henrici invictissimi regis.

Egilhertus cancellarius ad vicem Villigisii archi-

capellani recognovil.
Dat. n Id. Junii, anno Dominicae incarnationis

millesimo quarlo, indicliohe secunda, anrio yero D.

Henrici II regis terlio. Acluni in Lacunavara in

Dei nomine feliciler. Amen.

XXIII.

5. Henrici diptoma per quo'd prwdium Pipmesdorff
Ecclesias Wormaliensi liberaliter confert.

(Annb -1004.)

[Schannat, Episcopatus Wormal., 11, 56.]

[) InnominesanclaeetindividnaeTrinitatiSjHEtNRicus
divina faventeclemeniia fex.

Si Ioca sanetorum inuniftcieniiae regalis largitate

subliniainiis, hoc nobis lam in praesenlis vilae decursu

quam in fulurae gloriae statu prodesse liqiiido profi-
lemur. Proinde hpveril omnium sanclae Dei Ec-

clesise nostrorumque fidelinm industria., qualilcr
Biirchardus sanctae Wofmatiensis EcClesuc venera-

hilis prsesul, nostrain regiam adiit humililer obse-

crans excellenliam, ul prsedium quod haberein villa

tfenrici Aiicupis regis Germanorutn corijux, in eo-

que sub sseculari babitu religiosam vitam duxil.
-Siluin est auterivin dicecesi Haberslatensi etisi co

j.ina cuui Henrico rege qui.escit.. ,
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miincapanle' Pipiifesdorffvidempf, siio episcopio ac A
sanclae Wwmaiiensi Ecclesiae iii honorem sancli